
INFORMATĪVAIS PAZIŅOJUMS 
par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu 

 

(atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 „Kārtība, kādā novērtē paredzētās 

darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 9. un 10. punktam) 
 

Valsts vides dienests informē, ka ir saņemts iesniegums ietekmes sākotnējam izvērtējumam: 
 

Paredzētās darbības 

iesnieguma iesniegšanas 

datums 

23.01.2025. 

Paredzētā darbība Industriālā parka būvniecība VGP Park Dreiliņi, Rīgā 
 

Iesniedzējs 
SIA "VGP Industrial Development Latvia"  

Reģistrācijas Nr 50203263771 

Paredzētās darbības norises 

vietas adrese 

Nekustamais īpašumi ar zemes vienību kadastra apzīmējumiem  

01000920413 (Ēvalda Valtera iela 40), 01000920868 

(Dzelzavas iela 135), 01000922308, 01000920172 un 

01000922518, Rīga 

Atrašanās īpaši 

aizsargājamā dabas 

teritorijā 

Neatrodas īpaši aizsargājamā dabas teritorijā  

Atrašanās Rīgas jūras līča 

piekrastes aizsargjoslā 
 

Neatrodas Rīgas jūras līča krasta kāpu aizsargjoslā  

Atrašanās virszemes 

ūdensobjektu aizsargjoslā 
 

Neatrodas virszemes ūdensobjektu aizsargjoslās 

Informācija par paredzēto 

darbību  

Paredzēta jauna industriālā parka/loģistikas centra būvniecība:   

3 noliktavu ēku un palīgēku jaunbūve. 

Ēkas tiek paredzēts kā vairummtirdzniecības noliktavas, nekāda 

ražošana netiek paredzēta. 

 “A” ēka (16522 m2) ar 2 stāvu ofisiem, kuru kopējā platība 

827m2, pārējā platība – noliktavas.  

“B” ēka (6,193 m2) ar 2 stāvu ofisiem, kuru kopējā platība 1239 

m2, pārējā platība noliktavas.  

“C” ēka (11,842m2) ar 2 stāvu ofisiem, kuru kopējā platība 

1184m2, pārējā platība noliktavas.  

Projekta ietvaros paredzēts arī teritorijas labiekārtojums, 

paredzot sekojošas stāvvietas: Ēka A - 35 autostāvvietas 

vieglajam autotransportam un 5 velo novietnes, ēka B 16 - 

autostāvvietas vieglajam autotransportam un 2 velo novietnes,  

ēka C - 25 autostāvvietas vieglajam autotransportam un 4 velo 

novietnes. Smagais transports atrodas teritorijā tikai īslaicīgi. 

Projektā paredzēti apstādījumi, koku stādījumi atbilstoši TIAN 

noteikumiem, velosipēdu novietnes un gājēju celiņi. Projektā 

paredzēta arī sarga telpas un sūkņu stacijas jaunbūve. 

Objekta ūdensapgāde, siltumapgāde un sadzīves un lietus 

notekūdeņu novadīšana centralizētajās Rīgas pilsētas sistēmās. 

 

 Atsauksmes vai priekšlikumus par paredzēto darbību līdz 21.februārim rakstiski var 

iesniegt Valsts vides dienestā Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-4201, elektroniski ap@vvd.gov.lv. 

mailto:ap@vvd.gov.lv

